

**Lucrari suplimentare de reparatie
interioara a blocului E si D a cladirii
medico sanitare existente a IMSP SC
Balti, str. Decebal 101, mun. Balti**

Investitor: IMSP SC Balti

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2

**Lucrari de instalatii sanitare, electricitate,
incalzire. Lucrari suplimentare.**

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc E, D, Barocamera				
		1.1. Rețele electrice interioare				
		1.1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			23,88
						23,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	41,17	2,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,53	41,17	21,82
2	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cm (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m			4,12
						4,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	41,17	4,12
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m			15,33
						12,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	41,17	12,35
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	1,50	2,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	292,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	18,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	5,00	0,08
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	1,50	0,03
		1.1.2. Lucrari de montare				
4	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (Демонтаж электрощита металлического)	buc			242,08
						242,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,88	41,17	242,08
5	RpEK05A	Demontarea corpurilor de iluminat (Демонтаж светильников)	buc			29,64
						29,64
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,72	41,17	29,64
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru	buc			2,47

1	2	3	4	5	6	7
		curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, переключателей, розеток)				2,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	41,17	2,47
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			492,72
	1	Muncitor	h-om	2,32	41,17	95,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	52,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,03	82,00	2,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	21 000,00	315,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	280,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	350,00	35,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			69,65
	1	Muncitor	h-om	1,56	41,17	64,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	30,00	1,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,50	3,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
9	08-03-594-1 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, interior, 60x60 cm	100 buc			13 660,05
	1	Muncitor	h-om	317,00	41,17	13 050,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	1,50	22,95
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	2,50	38,25
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	5,00	5,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	350,00	542,50
10	Pretul firmei	Corp de iluminat ARS/R 4x18	buc			483,33
	101	Corp de iluminat ARS/R 4x18	buc	1,00	483,33	483,33
11	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti (Светильники бактерицидные)	100 buc			7 283,50
	1	Muncitor	h-om	116,00	41,17	4 775,75
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	3,75
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,50	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	280,00	750,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	1,50	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	350,00	938,00
12	Pretul	Corp de iluminat pe perete (Светильник	buc			433,33

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	бактерицидный)				0,00
	121	Corp de iluminat pe perete (Светильник бактерицидный)	buc	1,00	433,33	433,33
13	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "HE ВХОДИТЬ" (INTRAREA INTERZISA)	100 buc			5 493,50
	1	Muncitor	h-om	98,20	41,17	4 043,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	150,00	612,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	25,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	280,00	313,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	350,00	392,00
14	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete "HE ВХОДИТЬ"	buc			275,00
	141	Corp de iluminat pe perete "HE ВХОДИТЬ"	buc	1,00	275,00	275,00
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (ЛПП 2x18)	100 buc			7 285,80
	1	Muncitor	h-om	116,00	41,17	4 775,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	6,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,50	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	280,00	750,40
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	1,50	63,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	350,00	938,00
16	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete ЛПП 2x18	buc			350,00
	161	Corp de iluminat pe perete ЛПП 2x18	buc	1,00	350,00	350,00
17	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete (Светильники LED 10 Вт)	100 buc			6 086,60
	1	Muncitor	h-om	88,30	41,17	3 635,40
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	30 000,00	120,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	150,00	612,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	250,00	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	150,00	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	25,00	7,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	280,00	380,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	1,50	63,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	350,00	476,00
18	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete LED 10 Bt	buc			300,00
						0,00
	181	Corp de iluminat pe perete LED 10 Bt	buc	1,00	300,00	300,00
19	Pretul firmei	Tub LED 10 Wt	buc			50,00
						0,00
	191	Tub LED 10 Wt	buc	1,00	50,00	50,00
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT"	100 buc			5 493,50
						4 043,00
	1	Muncitor	h-om	98,20	41,17	4 043,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	150,00	612,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	25,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	280,00	313,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	350,00	392,00
21	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete "Exit"	buc			225,00
						0,00
	211	Corp de iluminat pe perete "Exit"	buc	1,00	225,00	225,00
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			784,48
						510,51
	1	Muncitor	h-om	12,40	41,17	510,51
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,40
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	280,00	109,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	1,50	4,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	1,50	4,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	350,00	136,50
23	Pretul firmei	Cablu ВВГнг 3x1,5 мм2	m			12,08
						0,00
	231	Cablu ВВГнг 3x1,5 мм2	m	1,00	12,08	12,08

1	2	3	4	5	6	7
24	Pretul firmei	Cablu BBГHГ 3x2,5 мм2	m			18,96
						0,00
	241	Cablu BBГHГ 3x2,5 мм2	m	1,00	18,96	18,96
25	Pretul firmei	Cablu BBГHГ 5x10,0 мм2	m			124,17
						0,00
	251	Cablu BBГHГ 5x10,0 мм2	m	1,00	124,17	124,17
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 632,15
						979,85
	1	Muncitor	h-om	23,80	41,17	979,85
	101081326	Teava din vinilplast diametru pina la 20 mm	m	100,00	5,00	500,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	1,50	20,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	2,50	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	5,00	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	350,00	38,50
27	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 32 mm	100 m			1 848,86
						1 416,23
	1	Muncitor	h-om	34,40	41,17	1 416,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	52,00	49,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	2,50	33,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,50	16,73
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	280,00	92,41
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	1,50	35,27
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	5,00	34,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	350,00	115,50
28	Pretul firmei	Teava gofrata cu intindere PIBX d=32mm	m			4,50
						0,00
	281	Teava gofrata cu intindere PIBX d=32mm	m	1,00	4,50	4,50
29	RpEE17B	Montarea prizelor	buc			95,56
						20,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,49	41,17	20,17
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,00	70,00	70,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	1,50	0,08
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,20	1,50	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,50	0,01
30	Pretul firmei	Rama orizontala 3M (рамка 3-хместная)	buc			36,67
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	301	Rama orizontala 3M (рамка 3-хместная)	buc	1,00	36,67	36,67
31	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu (Монтаж одноклавишных выключателей)	buc			77,66
						12,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	41,17	12,35
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,00	60,00	60,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,50	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	1,50	0,30
32	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu (Монтаж однополярных выключателей двойных)	buc			108,42
						18,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,44	41,17	18,12
	1111000100020108	Intrerupator dublu	buc	1,00	85,00	85,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,50	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	1,50	0,30
33	Pretul firmei	Cutie ответвит.	buc			12,50
						0,00
	331	Cutie ответвит.	buc	1,00	12,50	12,50
		1.1.3. Utilaj				
34	Pretul firmei	Щит распределительный ЩРВ-36гр	buc			1 200,00
						0,00
	341	Щит распределительный ЩРВ-36гр	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
35	Pretul firmei	Щит распределительный силовой	buc			1 800,00
						0,00
	351	Щит распределительный силовой	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
36	Pretul firmei	Separator de sarcina 3-polar, ВН-32 3P 63A	buc			98,00
						0,00
	361	Separator de sarcina 3-polar, ВН-32 3P 63A	buc	1,00	98,00	98,00
37	Pretul firmei	Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29-1P-B10A	buc			67,00
						0,00
	371	Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29-1P-B10A	buc	1,00	67,00	67,00
38	Pretul firmei	Автоматический выключатель дифференциальный АДТ 2P/C16A/30MA	buc			350,00
						0,00
	381	Автоматический выключатель дифференциальный АДТ 2P/C16A/30MA	buc	1,00	350,00	350,00
		1.2. Apeduct si canalizare interioara				
		1.2.1. Apeduct si canalizare interioara				
39	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			12,35
						12,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	41,17	12,35

1	2	3	4	5	6	7
40	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			26,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,64	41,17	26,35
41	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			32,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,79	41,17	32,52
42	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Teava PPR d20)	m			79,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	41,17	25,94
	252121671705042	Teava din material plastic PPR d20	m	1,02	22,00	22,44
	252315671943042	Cot din material plastic PPR d20	buc	0,70	5,00	3,50
	252315671945042	Teu din material plastic PPR d20	buc	0,45	6,50	2,93
	252315671946042	Reductie din material plastic PPR d20	buc	0,10	4,50	0,45
	252315671953042	Racord drept M x Fe d20	buc	1,00	23,33	23,33
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	33,00	0,20
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	185,00	0,37
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	5,00	0,21
43	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			42,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	41,17	13,59
	252121671705043	Teava din material plastic d20	m	1,02	22,00	22,44
	252315671943042	Cot din material plastic PPR d20	buc	0,08	5,00	0,40
	252315671945042	Teu din material plastic PPR d20	buc	0,71	6,50	4,61
	252315671940043	Mufa din material plastic PPR d20	buc	0,07	3,50	0,24
	252315671946042	Reductie din material plastic PPR d20	buc	0,11	4,50	0,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	33,00	0,20
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	5,00	0,11
44	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	41,17	2,06
45	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	41,17	6,59
46	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			30,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,51	41,17	21,00
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,03	9,17	9,92
47	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			6,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	41,17	2,06
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si	buc	1,00	3,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
		gaze				
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	15,00	0,08
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,47	0,47
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,15	0,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	0,85	0,85
48	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			28,50 ----- 10,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	41,17	10,29
	252121672016048	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,03	16,67	17,17
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	185,00	0,74
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	25,00	0,30
49	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			60,95 ----- 13,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	41,17	13,17
	252121672016049	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,03	43,33	44,63
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	185,00	2,77
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	25,00	0,37
50	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			26,21 ----- 9,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	41,17	9,06
	252315672103750	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50	buc	1,00	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	185,00	1,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	25,00	0,30
51	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			34,59 ----- 10,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	41,17	10,29
	252315672101551	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d50	buc	1,00	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	185,00	3,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,024	25,00	0,60
52	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			48,38 ----- 11,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	41,17	11,53
	252315672103752	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,00	30,00	30,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	185,00	6,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	25,00	0,38
53	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			66,88 ----- 13,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	41,17	13,18
	252315672101553	Ramificatie simpla din material plastic	buc	1,00	40,00	40,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru canalizare d110				
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	185,00	12,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	25,00	0,75
54	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 260,95
						193,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	41,17	193,50
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	1 150,00	1 219,57
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	250,00	262,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	65,00	68,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	55,00	57,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	85,00	89,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	12,50	13,12
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	15,00	15,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	100,00	105,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	150,00	157,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	75,00	78,75
55	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			912,26
						76,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	41,17	76,16
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	650,00	669,63
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	45,00	45,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	22,00	13,46
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	15,00	30,60
56	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			657,93
						67,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	41,17	67,93
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	550,00	550,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	20,00	40,00
57	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,29
						3,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	41,17	3,29
		1.2.2. Lucrari de montare				
58	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg, montata pe console fixate in perete	buc			224,66
						118,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,46	41,17	60,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	41,17	16,47

1	2	3	4	5	6	7
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,93	41,17	38,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,08	41,17	3,30
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,00	75,00	75,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,70	1,85	10,54
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,30	16,00	4,80
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,60	21,00	12,60
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,00	1,90	1,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,002	292,00	0,58
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	200,00	0,80
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,005	48,00	0,24
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	25,00	0,02
		1.2.3. Utilaj				
59		Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50l / Boiler V=50l	buc			2 250,00
						0,00
	591	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50l / Boiler V=50l	buc	1,00	2 250,00	2 250,00
		1.3. Incalzirea				
		1.3.1. Incalzirea				
60	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Демонтаж труб)	m			33,67
						15,64
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,38	41,17	15,64
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30	10,00	3,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,07	75,00	5,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,159	25,00	3,98
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,029	200,00	5,80
61	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafetei (Снятие элементов радиатора М140)	buc			4,94
						4,94
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,12	41,17	4,94
62	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulara de 250 - 700 mm (Разборка воздуховодов)	m2			37,25
						37,05
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,90	41,17	37,05
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,007	18,00	0,13
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,03	1,50	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	1,50	0,03
63	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			59,16
						39,11
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,28	41,17	11,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,67	41,17	27,58
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,003	6 200,00	19,29
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane,	kg	0,025	30,00	0,76

1	2	3	4	5	6	7
		piulite, saibe, sirma, etc.)				
64	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			22,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,55	41,17	22,64
65	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			90,29
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	350,00	90,29
66	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearnata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			35,01
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	41,17	12,35
	252121671000066	Teava din polietilena sau polipropilena d20	m	1,03	22,00	22,66
67	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearnata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			47,37
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	41,17	16,47
	252121671000067	Teava din polietilena sau polipropilena d32	m	1,03	30,00	30,90
68	IC38B	Piesa de racordare (Cot PPR 45 Gr 20), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			12,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	41,17	7,41
	287527411010268	Piesa de racordare (Cot PPR 45 Gr 20)	buc	1,00	3,50	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	33,00	0,23
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,018	25,00	0,45
69	IC38H	Piesa de racordare (teu redus 32/20/32), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			17,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,26	41,17	10,70
	287527411010269	Piesa de racordare (teu redus 32/20/32)	buc	1,00	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	25,00	0,75
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	33,00	0,23
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,026	25,00	0,65
70	IC38H	Piesa de racordare (teu ppr 32mm), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			16,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,26	41,17	10,70
	287527411010270	Piesa de racordare (teu ppr 32mm)	buc	1,00	4,50	4,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	25,00	0,75
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	33,00	0,23
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,026	25,00	0,65
71	IC38B	Piesa de racordare (Cot PPR 32), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena	buc			12,59
						7,41

1	2	3	4	5	6	7
		armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	41,17	7,41
	287527411010271	Piesa de racordare (Cot PPR 32)	buc	1,00	4,00	4,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	33,00	0,23
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,018	25,00	0,45
72	IC38B	Piesa de racordare (mufa PPR 32), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			12,39
						7,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	41,17	7,41
	287527411010272	Piesa de racordare (mufa PPR 32)	buc	1,00	3,80	3,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	33,00	0,23
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,018	25,00	0,45
73	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator T22 500x1000)	buc			1 522,02
						20,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	41,17	20,58
	282211570000073	Radiator (Radiator T22 500x1000)	buc	1,00	1 490,83	1 490,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	200,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	185,00	1,11
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	98,00	4,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
74	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radiator T22 500x1400)	buc			1 884,61
						26,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	41,17	26,76
	282211570000074	Radiator (Radiator T22 500x1400)	buc	1,00	1 845,42	1 845,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	200,00	0,80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	185,00	1,48
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	98,00	4,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	5,00	1,25
75	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Radiator T22 500x1600)	buc			2 126,94
						32,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,80	41,17	32,94
	282211570000075	Radiator (Radiator T22 500x1600)	buc	1,00	2 078,75	2 078,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,005	200,00	1,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	185,00	1,85
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	98,00	4,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,00	1,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,30	5,00	1,50
76	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur cu cap termostat) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			314,25
						7,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	41,17	7,41
	287527420270076	Robinet cu dublu reglaj (tur cu cap termostat)	buc	1,00	300,00	300,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	200,00	2,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	185,00	4,44
77	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central,	buc			194,25

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"				7,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	41,17	7,41
	287527420270077	Robinet cu dublu reglaj (retur)	buc	1,00	180,00	180,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	200,00	2,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	185,00	4,44
78	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Reductie 20x1/2)	buc			30,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	41,17	6,18
	287527411010278	Piesa de racordare (Reductie 20x1/2)	buc	1,00	23,33	23,33
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	33,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,015	25,00	0,38
79	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Izolare Tubolit 35x19)	m			30,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,51	41,17	21,00
	33205173522379	Termoizolatia conducte (Izolare Tubolit 35x19)	m	1,03	9,17	9,92
80	SA38C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1"	buc			6,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	41,17	2,06
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,00	3,00	3,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	15,00	0,07
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,47	0,47
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,15	0,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	0,85	0,85
81	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,09	41,17	3,71
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,04	25,00	1,00
82	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,11	41,17	4,53
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,05	25,00	1,25
83	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,08	41,17	3,29

1	2	3	4	5	6	7
84	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,12 4,12
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	41,17	4,12
85	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			61,76 61,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	41,17	4,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,40	41,17	57,64
		2. Bloc E, D - sali de operatii, chirurgie, nastere, hol				
		2.1. Retele electrice interioare				
		2.1.1. Lucrari de montare				
86	08-03-594-1 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, interior, 60x60 cm	100 buc			13 660,04 13 050,89
	1	Muncitor	h-om	317,00	41,17	13 050,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	1,50	22,95
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	2,50	38,25
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	5,00	5,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	350,00	542,50
87	Pretul firmei	Corp de iluminat ARS/R 4x18	buc			483,33 0,00
	101	Corp de iluminat ARS/R 4x18	buc	1,00	483,33	483,33
88	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti (Светильники бактерицидные)	100 buc			7 284,50 4 775,73
	1	Muncitor	h-om	116,00	41,17	4 775,73
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,77
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,50	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	280,00	750,41
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	1,50	63,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	350,00	938,00
89	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete (Светильник бактерицидный)	buc			433,33 0,00
	121	Corp de iluminat pe perete (Светильник бактерицидный)	buc	1,00	433,33	433,33
90	08-03-593-1 0	Indicatori de iluminat de perete "HE ВХОДИТЬ" (INTRAREA INTERZISA)	100 buc			5 493,70 4 042,90
	1	Muncitor	h-om	98,20	41,17	4 042,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	150,00	612,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	25,00	5,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	1,12	280,00	313,60

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	350,00	392,00
91	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete "HE ВХОДИТЬ"	buc			275,00
						0,00
	141	Corp de iluminat pe perete "HE ВХОДИТЬ"	buc	1,00	275,00	275,00
92	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (WC)	100 buc			7 284,73
						4 775,73
	1	Muncitor	h-om	116,00	41,17	4 775,73
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	5,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,50	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	280,00	750,40
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	1,50	63,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	350,00	938,00
93	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete ЛПП 2x18	buc			350,00
						0,00
	161	Corp de iluminat pe perete ЛПП 2x18	buc	1,00	350,00	350,00
94	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete (Дежурное освещение)	100 buc			6 066,50
						3 635,33
	1	Muncitor	h-om	88,30	41,17	3 635,33
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	30 000,00	100,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	150,00	612,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	250,00	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	150,00	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	25,00	7,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	280,00	380,78
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	1,50	63,61
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	350,00	476,00
95	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete LED 10 Вт	buc			300,00
						0,00
	181	Corp de iluminat pe perete LED 10 Вт	buc	1,00	300,00	300,00
96	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT"	100 buc			5 565,14
						4 042,86
	1	Muncitor	h-om	98,20	41,17	4 042,86

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	150,00	612,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	50 000,00	71,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	25,00	5,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	280,00	313,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	350,00	392,00
97	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete "Exit"	buc			225,00
						0,00
	211	Corp de iluminat pe perete "Exit"	buc	1,00	225,00	225,00
98	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti (24 Вт настенные)	100 buc			7 285,37
						4 775,75
	1	Muncitor	h-om	116,00	41,17	4 775,75
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	5,62
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,50	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	280,00	750,37
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	1,50	63,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	350,00	938,00
99	Pretul firmei	Corp de iluminat LED 24 Вт	buc			330,00
						0,00
	18199	Corp de iluminat LED 24 Вт	buc	1,00	330,00	330,00
100	Pretul firmei	Tub LED 10 Вт	buc			50,00
						0,00
	191	Tub LED 10 Вт	buc	1,00	50,00	50,00
101	RpEE17B	Montarea prizelor	buc			95,56
						20,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,49	41,17	20,17
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,00	70,00	70,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	1,50	0,08
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	1,50	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,50	0,01
102	10-04-066-0 7	Aparataj de perete: Priza RJ-45 (Компьютерная розетка)	buc			126,20
						41,17
	1	Muncitor	h-om	1,00	41,17	41,17
	1011665102	Priza RJ-45 (Компьютерная розетка)	buc	1,00	85,00	85,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30	kg	0,001	25,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
103	10-04-066-0 7	Aparataj de perete: Priza RJ-11 (Телефонная розетка)	buc			121,20
						41,17
	1	Muncitor	h-om	1,00	41,17	41,17
	1011665103	Priza RJ-11 (Телефонная розетка)	buc	1,00	80,00	80,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,001	25,00	0,02
104	Pretul firmei	Rama orizontala 2M (рамка 2-хместная)	buc			22,50
						0,00
	301104	Rama orizontala 2M (рамка 2-хместная)	buc	1,00	22,50	22,50
105	Pretul firmei	Rama orizontala 3M (рамка 3-хместная)	buc			36,67
						0,00
	301	Rama orizontala 3M (рамка 3-хместная)	buc	1,00	36,67	36,67
106	Pretul firmei	Rama orizontala 4M (рамка 4-хместная)	buc			61,67
						0,00
	301106	Rama orizontala 4M (рамка 4-хместная)	buc	1,00	61,67	61,67
107	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu (Монтаж одноклавишных выключателей)	buc			77,66
						12,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	41,17	12,35
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,00	60,00	60,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,50	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	1,50	0,30
108	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu (Монтаж однополярных выключателей двойных)	buc			108,42
						18,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,44	41,17	18,11
	1111000100020108	Intrerupator dublu	buc	1,00	85,00	85,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,50	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	1,50	0,30
109	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu (Выключатель проходной)	buc			112,66
						12,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	41,17	12,35
	1111000100020109	Intrerupator (Выключатель проходной)	buc	1,00	95,00	95,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,50	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	1,50	0,30
110	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			784,47

1	2	3	4	5	6	7
						510,51
	1	Muncitor	h-om	12,40	41,17	510,51
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,40
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	280,00	109,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	1,50	4,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	1,50	4,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	350,00	136,50
111	Pretul firmei	Cablu ВВГнг 3x1,5 мм2	m			12,08
						0,00
	231	Cablu ВВГнг 3x1,5 мм2	m	1,00	12,08	12,08
112	Pretul firmei	Cablu ВВГнг 3x2,5 мм2	m			18,96
						0,00
	241	Cablu ВВГнг 3x2,5 мм2	m	1,00	18,96	18,96
113	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 632,15
						979,85
	1	Muncitor	h-om	23,80	41,17	979,85
	101081326	Teava din vinilplast diametru pina la 20 mm	m	100,00	5,00	500,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	1,50	20,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	2,50	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	5,00	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	350,00	38,50
114	Pretul firmei	Cutie ответвит.	buc			12,50
						0,00
	331	Cutie ответвит.	buc	1,00	12,50	12,50
115	08-01-080-2	Aparat (UPS)	buc			128,12
						46,52
	1	Muncitor	h-om	1,13	41,17	46,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,06	500,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	280,00	22,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	350,00	28,00
116	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			183,51
						76,99
	1	Muncitor	h-om	1,87	41,17	76,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	52,00	3,64

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	30,00	1,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	150,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,045	82,00	3,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	21 000,00	84,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	50,00	0,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	100,00	6,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,003	280,00	0,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,01	5,00	0,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	5,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,003	350,00	1,05
117	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩАО)	buc			492,72 ----- 95,51
	1	Muncitor	h-om	2,32	41,17	95,51
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	52,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,03	82,00	2,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	21 000,00	315,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	280,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	350,00	35,00
118	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			69,65 ----- 64,23
	1	Muncitor	h-om	1,56	41,17	64,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	30,00	1,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,50	3,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
119	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Блок управления вызовами)	buc			492,72 ----- 95,51
	1	Muncitor	h-om	2,32	41,17	95,51
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	52,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,03	82,00	2,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	21 000,00	315,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,10	280,00	28,00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	350,00	35,00
120	08-03-525-6	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana (Панель мед.)	set			175,82
	1	Muncitor	h-om	3,33	41,17	137,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	25,00	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,026	30,00	0,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61	1,50	0,91
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	150,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	2,50	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	150,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,018	82,00	1,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	21 000,00	21,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,051	1,00	0,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,048	25,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	280,00	0,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,067	5,00	0,33
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,03	5,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	350,00	0,35
121	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит для UPS)	buc			492,72
	1	Muncitor	h-om	2,32	41,17	95,51
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	52,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,03	82,00	2,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	21 000,00	315,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	280,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	350,00	35,00
		2.1.2. Utilaj				
122	Pretul firmei	Блок бесперебойного питания UPS	buc			7 555,83
	3411221	Блок бесперебойного питания UPS	buc	1,00	7 555,83	7 555,83
123	Pretul firmei	Кнопка вызова	buc			450,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3411222	Кнопка вызова	buc	1,00	450,00	450,00
124	Pretul firmei	Блок управления вызовами	buc			3 500,00
						0,00
	3411223	Блок управления вызовами	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
125	Pretul firmei	Щит распределительный ЩРВ-12гр	buc			500,00
						0,00
	341122	Щит распределительный ЩРВ-12гр	buc	1,00	500,00	500,00
126	Pretul firmei	Panou de distributie (Щит для UPS)	buc			1 100,00
						0,00
	351123	Panou de distributie (Щит для UPS)	buc	1,00	1 100,00	1 100,00
127	Pretul firmei	Separator de sarcina 3-polar, ВН-32 3Р 63А	buc			98,00
						0,00
	361	Separator de sarcina 3-polar, ВН-32 3Р 63А	buc	1,00	98,00	98,00
128	Pretul furnizor	Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29-1Р-В10А	buc			67,00
						0,00
	371	Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29-1Р-В10А	buc	1,00	67,00	67,00
129	Pretul furnizor	Автоматический выключатель дифференциальный АВДТ 2Р/С16А/30МА	buc			350,00
						0,00
	381	Автоматический выключатель дифференциальный АВДТ 2Р/С16А/30МА	buc	1,00	350,00	350,00
		2.2. Apeduct si canalizare interioara				
		2.2.1. Apeduct si canalizare interioara				
130	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S, calitate superioara	buc			2 260,95
						193,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	41,17	193,50
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	1 150,00	1 219,57
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	250,00	262,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	65,00	68,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	55,00	57,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	85,00	89,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	12,50	13,12
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	15,00	15,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	100,00	105,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	150,00	157,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	75,00	78,75
131	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din	buc			912,26
						76,16

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de caramida sau b.c.a., calitate superioara				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	41,17	76,16
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	650,00	669,63
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	45,00	45,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	22,00	13,46
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	15,00	30,60
132	SD04A	Baterie amestecatoare cu senzor infrarosu, calitate superioara (tip Grohe sau mai bun) pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			4 241,26 67,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	41,17	67,93
	291312420137013 2	Baterie amestecatoare cu senzor infrarosu, calitate superioara (tip Grohe sau mai bun)	buc	1,00	4 133,33	4 133,33
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	20,00	40,00
133	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (tip Grohe sau mai bun)	buc			2 175,60 67,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	41,17	67,93
	291312420137013 3	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" (tip Grohe sau mai bun)	buc	1,00	2 067,67	2 067,67
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	20,00	40,00
134	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus fix), calitate superioara, (tip Grohe sau mai bun)	buc			3 733,35 47,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,15	41,17	47,34
	291312420135013 4	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus fix, calitate superioara, (tip Grohe sau mai bun)	buc	1,00	3 667,67	3 686,01
135	SB24B	Sifon de pardoseala din fonta emailata, combinat, cu 1 racord si iesire laterala avind diametrul de 50 mm	buc			208,66 40,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,98	41,17	40,35
	287511420290513 5	Sifon combinat, cu 1 racord si iesire laterala din fonta emailata d50	buc	1,00	120,00	124,80
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,07	25,00	27,82
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,15	1,90	0,30
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,08	185,00	15,39
136	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			147,16 34,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,83	41,17	34,17
	287511420290513 6	Sifon simplu din fonta emailata d50	buc	1,00	100,00	105,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,11	1,90	0,22
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,04	185,00	7,77

1	2	3	4	5	6	7
		2.2.2. Lucrari de montare				
137	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg, montata pe console fixate in perete	buc			224,66
						118,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,46	41,17	60,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	41,17	16,47
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,93	41,17	38,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,08	41,17	3,29
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,00	75,00	75,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,70	1,85	10,55
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,30	16,00	4,80
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,60	21,00	12,60
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,00	1,90	1,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,002	292,00	0,58
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	200,00	0,80
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,005	48,00	0,24
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	25,00	0,03
138	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg, montata pe console fixate in perete	buc			386,27
						175,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,22	41,17	91,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,90	41,17	37,05
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,05	41,17	43,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,09	41,17	3,70
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,00	75,00	150,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,00	1,85	11,10
	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,00	15,00	30,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,60	21,00	12,60
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,00	1,90	1,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,002	292,00	0,58
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,008	200,00	1,60
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,01	48,00	0,48
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,105	25,00	2,62
139	SE59A	Uscator de mini, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			17,47
						14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	41,17	14,41
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	1,50	3,06
		2.2.3. Utilaj				
140		Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50l / Boiler V=50l	buc			2 250,00
						0,00
	591	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50l / Boiler V=50l	buc	1,00	2 250,00	2 250,00
141		Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80l / Boiler V=80l	buc			2 850,00
						0,00
	591141	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80l / Boiler V=80l	buc	1,00	2 850,00	2 850,00

1	2	3	4	5	6	7
142		Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 100l / Boiler V=100l	buc			3 200,00 ----- 0,00
	591142	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 100l / Boiler V=100l	buc	1,00	3 200,00	3 200,00
143		Uscator de miini, carcas din inox, putere min. 1800 W, calitate superioara	buc			2 191,67 ----- 0,00
	591143	Uscator de miini, carcas din inox, putere min. 1800 W, calitate superioara	buc	1,00	2 191,67	2 191,67

APROBAT:

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.